SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /TM-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 06 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty sửa chữa Main Board và sao lưu dữ liệu máy chủ

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu sửa chữa Main Board và sao

lưu giữ liệu máy máy chủ IBM System x3650 M4.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về phòng Kế hoạch tổng hợp

trước ngày 10 giờ 00 phút ngày 17 tháng 6 năm 2024, theo địa chỉ: Phòng Kế

hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Như trên (Mời báo giá);

- Phòng Kế hoạch Tổng hợp;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT,KHTH

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-15T17:09:32+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-15T17:13:49+0700

		2024-06-15T17:14:07+0700

		2024-06-15T17:13:18+0700

		2024-06-15T17:13:18+0700

		2024-06-15T17:14:18+0700